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FUSION AV HELÄGDA 
DOTTERBOLAG

Bästa kund och samarbetspartner,
 
Polygon Sverige AB är ett dotterbolag inom Polygonkoncernen som har 
huvudkontor i Stockholm och verksamhet i 16 länder. Polygonkoncernen är Europas största 
företag med fokus på skadebegränsning, framför allt gällande byggnader men även av annan 
egendom.
 
Polygon Sverige AB arbetar med att förebygga och avhjälpa vattenskador, fukt- och miljöproblem 
i byggnader. Vi löser vårt uppdrag genom att leverera tjänster inom besiktning, avfuktning, rivning/
friläggning och sanering av både brand- och vattenskador. Utöver detta har företaget ett brett 
erbjudande av konsulttjänster inom fukt- och miljö som riktar sig både till nyproduktion och 
förvaltning. Temporär klimathållning, fuktmätning och rådgivning till nyproduktion är ett växande 
tjänsteområde. Vi är rikstäckande och har en lång historia med rötter i Munters.
 
Polygon Sverige AB har de senaste åren förvärvat AK-Konsult Indoor Air AB, Polygon 
Skadesanering AB (tidigare Refix Skadesanering AB) och Saneringsfirman Hedberg AB. För att 
på ett smidigare sätt kunna samverka i helhetsuppdrag till våra kunder har styrelsen beslutat 
att de nyss nämnda helägda dotterbolagen ska fusioneras med Polygon Sverige AB. Denna 
förändring kommer inte på något sätt att påverka leveransen till våra kunder, men däremot 
kommer de juridiska personerna ovan att ersättas med Polygon Sverige AB som träder in i 
deras ställe.
 
Fusionen förväntas träda i kraft i början av februari.

För dig som leverantör: Fakturan ska ställas till Polygon Sverige AB, men tillsvidare sker 
inga förändringar av fakturaaddress. Har ni ytterligare frågor gällande fusionen är ni varmt 
välkomna att kontakta Thomas Perman, VD Polygon Sverige AB, för mer information:
 
Mail: thomas.perman@polygongroup.com 
Tel: 010-451 57 10

Läs mer om vårt breda utbud på www.polygongroup.se

Thomas Perman
VD Polygon Sverige AB
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